EDITAL Nº 02 /2016 – COPESE-UFT, DE 03/02/16

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO

CARGO DE PROFESSOR SUBSTITUTO 2015-6

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Comissão Permanente de

Seleção (COPESE) torna público o Resultado Final e Homologação do Resultado Final da

Seleção Simplificada para provimento de vagas no cargo de Professor Substituto 2015-6, objeto do

Edital nº 54/2015, de 09 de dezembro de 2015.

1- DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Câmpus: ARRAIAS

Código 1: Pedagogia

Área / Disciplina: Políticas Públicas/Ética e Educação/Educação à Distância/Antropologia e educação.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ERIVAN XAVIER DOS SANTOS 4,75 0,00 5,18 9,93 1ª

LIDYANNE BUENO SANTOS SENA 4,25 0,40 4,09 8,74 2ª

Câmpus: ARAGUAÍNA

Código 3: Letras

Área / Disciplina: Língua Inglesa/Estágio Supervisionado da Língua Inglesa/Fonética e Fonologia da Língua Inglesa.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

MARIA DE FÁTIMA LOPES VIEIRA FALCÃO 5,25 1,70 4,84 11,79 1ª

Código 4: Letras

Área / Disciplina: Didática/Educação e Tecnologias Contemporâneas/ Sociologia da Educação.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ANTONIO JOHNATAN GOMES BRITO 3,50 1,60 3,25 8,35 1ª

Código 6: Matemática

Área / Disciplina: Estágio Supervisionado II/ Didática da Matemática/ Laboratório de Ensino da Matemática.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

MISLEINE ANDRADE FERREIRA PEEL 3,75 0,40 4,67 8,82 1ª

Câmpus: MIRACEMA

Código 7: Pedagogia

Área / Disciplina: Fundamentos e Metodologias do Ensino de Ciências Naturais/Fundamentos e Metodologias do Ensino Geografia/Educação

Ambiental

Candidato Notas Classificação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

Quadra 109 Norte, AV. NS -15, ALCNO 14 – Plano Diretor Norte

                                                                  | 77016-524 | Palmas/TO

                    (63) 3232-8545 | www.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

Entrevista Títulos Prova Didática Total

KATYA LACERDA FERNANDES 4,00 2,45 4,79 11,24 1ª

DEYZE ILMA OLIVEIRA SILVA 3,83 2,05 4,33 10,21 2ª

Código 8: Serviço Social

Área / Disciplina: Política Social/Fundamentos Históricos, Teóricos e Metodológicos do Serviço Social/Sociologia

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

GLETE FABIANA VALE 3,83 0,65 3,03 7,51 1ª

Câmpus: PALMAS

Código 9: Engenharia Elétrica

Área / Disciplina: Projetos de Transmissão e Distribuição de Energia/Proteção de Sistemas Elétricos/ Planejamento e Operação de Sistemas de

Energia/ Conversão de Energia.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

MARCELO FREITAS DE SOUZA

4,75 0,00 4,25 9,00 1ª

ROVENA DE MORAES BALDUINO 4,50 0,00 4,00 8,50 2ª

Código 10: Engenharia Elétrica

Área / Disciplina: Motores Elétricos I/Medidas Elétricas/ Legislação e Ética na Engenharia.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

BARSANULFO JACINTO XAVIER FILHO 5,50 3,05 5,46 14,01 1ª

Código 11: Comunicação Social

Área / Disciplina: Radiojornalismo/Fotojornalismo/Comunicação Comunitária.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ANA CLAUDIA PEREIRA E SILVA 5,00 1,60 5,58 12,18 1ª

Câmpus: PORTO NACIONAL

Código 12: Geografia

Área / Disciplina: Práticas de Estudos Temáticos em Geografia/ Prática Pedagógica de Geografia/ Planejamento Urbano/Prática e Metodologia

de Projetos.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

GLEYS IALLLY RAMOS DOS SANTOS 4,75 2,65 3,98 11,38 1ª

Palmas, 03 de fevereiro de 2016.

Márcio Silveira

Reitor